

Esiopetuksen järjestäminen 2024-2025

OPEKAS 27.03.2024 § 19
210/00.01.02.00/2024

Esioppilaita on vuonna 2024-2025 yhteensä 147 väestötietojen mukaan ja ilmoittautuneita Wilman kautta 149 lasta. Lukumäärä vaihtelee ennen toiminnan aloitusta muutamalla lapsella. Eri oppilaaksiottoalueittain esioppilaat jakaantuvat seuraavasti:

Koulunmäki	73
Honkola	8
Hietama	9
Koivisto	13
Konginkangas	8
Sumiainen	10
Suolahti	28
(Alkula 6, Katvela-Kelloseppä 22)	

Esiopetuspaikat:

Hietaman koulun oppilaaksiottoalueen esiopetus järjestetään Hietaman koululla. Hietaman esioppilaat voivat hakea koulun iltapäiväkerhoon, mikäli esiopetuksen lisäksi on tarvetta iltapäivätoiminnalle. Iltapäiväkerho järjestetään, jos toimintaan hakijoita /osallistujia on riittävästi. Iltapäiväkerho on tarkoitettu 1-2 luokkalaisille. Toiminta-aika on 16.30 saakka koulupäivinä. Mikäli esikoululaisella on pidempi varhaiskasvatuksen tarve tai aamuhoidon tarvetta, esiopetus järjestetään päiväkodissa.

Honkolan koulun oppilaaksiottoalueen lapsille esiopetus järjestetään Koulunmäen esiopetuksen/päiväkodin yhteydessä.

Suolahdessa esiopetus järjestetään Katvela/Kellosepän päiväkodissa.

Sumiaisissa esiopetus järjestetään koululla ja täydentävä varhaiskasvatus Tiitelän päiväkodissa.

Konginkankaalla esiopetus järjestetään koululla ja täydentävä varhaiskasvatus Konginkankaan päiväkodissa.

Koivistossa esiopetus järjestetään Koiviston koulun esiopetuksen tiloissa. Täydentävä varhaiskasvatus järjestetään Koiviston päiväkodissa.

Yksittäisten lasten kohdalla voi tapahtua vielä muutoksia esiopetuspaikan sijainnissa esimerkiksi vanhempien työn vuoksi. Mikäli esikoululainen tarvitsee pidennettyä varhaiskasvatusta tai vuorohoitoa, näiden lasten esiopetus toteutetaan Koulunmäen esiopetuksessa tai Kellosepän päiväkodissa, vuorohoito Mikonpuiston päiväkodissa.

Alkulan päiväkodin yhteydessä toimivaan metsäeskariin oli ainoastaan 5 kiinnostunutta hakijaa. Vähäisestä kiinnostuksesta johtuen Alkulaan ei syksyllä 2024 muodostu metsäeskariryhmää. Alkulan metsätoimintaa ei olla lopettamassa, vaan metsäeskaritoiminnan toteutumista tarkastellaan vuosittain.

Tulevana toimintakautena Alkulan luonto- ja metsäpainotteisen päiväkodin metsätoiminnan tiloja voidaan hyödyntää uudella tavalla. Päiväkodin läheiseen metsään on rakennettu iso kota, laavutila ja varasto, jossa on myös eko-wc. Tulevaa toimintaa ja ideoita on kartoitettu ja pohdittu yhteistyössä Alkulan henkilökunnan kanssa ja samalla sovittu, että jatkossa Alkulan päiväkodista käytetään nimitystä Alkulan luonto- ja metsäpainotteinen päiväkotiki. Lisäksi positiivista tiedottamista toiminnasta tullaan lisäämään.

Alkulassa on paras asiantuntijuus luonto- ja metsätoiminnasta. Osaamista voidaan hyödyntää esimerkiksi kaupungin muun varhaiskasvatuksen henkilöstön kouluttamisella seikkailu- ja elämyspedagogiikkaan.

Ideoinnissa tuli esille, että kaikki Alkulan ja Suolahden varhaiskasvatusryhmät voivat tehdä retkiä metsäryhmän toimintatilalle. Myös koko Äänekosken alueelta esi- ja alkuopetusryhmät voivat tehdä tutustumisretkiä leirikoulun idealla. Vierailujen aikataulu ja käytännön järjestelyt sovitaan Alkulan päiväkodin kanssa etukäteen. Erikseen sovittaessa Alkulan työntekijän osaamista voidaan hyödyntää vieraileville ryhmille työntekijävaihdolla. Vierailevan ryhmän työntekijä menee vastuulliseksi työntekijäksi Alkulan ryhmään ja Alkulan työntekijä menee vastuulliseksi työntekijäksi vierailevaan ryhmään metsätoimintaan. Yhteinen suunnittelu retken onnistumiseksi on erittäin tärkeää ja vastuukysymykset on ratkaistava etukäteen. Retkeä suunniteltaessa on hyvä pohtia myös kuljetusten järjestämistä ja lupa-asioita.

Alkulan metsätoiminnan tiloja on hyödynnetty myös päiväkodin työntekijöiden työhyvinvoinnin lisäämiseen. Jatkossa tätä mahdollisuutta voidaan tarjota myös muille kaupungin työyhteisöille.

Esioppilaiden kuljetus järjestetään perusopetuslain ja Äänekosken kaupungin päätösten mukaisesti.

Valmistelija	Perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen, puh. 0400 672637
Esittelijä	Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä, puh. 040 509 3657
Päätösehdotus	Äänekosken esiopetus järjestetään lukuvuonna 2024-2025 edellä esitetyllä tavalla.
Päätös	Hyväksyttiin.
